
Публичное акционерное общество
«Научно-производственное объединение «Алмаз» 

имени академика Л.А. Расплетина»

ПАО «НПО «Л Л МАЧ»

ПРИКАЗ

Москва

О прикреплении лиц для 
подготовки диссертации

» _ п - т - т

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 28 марта 2014 г. № 248 «О порядке и сроке прикрепления лиц для 
подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения 
программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)» и 
на основании решения комиссии по вопросам прикрепления лиц для подготовки 
диссертаций (Протокол № 4 от 02 июля 2018 г., Протокол № 5 от 02 июля 2018 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить к Г1АО «НПО «Алмаз» для подготовки диссертации на 
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности 05.13.01 
«Системный анализ, управление и обработка информации» (технические науки) 
Давыдова Сергея Ивановича с 01.09.2018 по 31.08.2021 года (договор о прикреплении 
№ 17/4/1875 -О Х Д  от 06.07.2018).

Научным руководителем Давыдова С.И. назначить Горбачева М.А, доктора 
технических наук.

2. Прикрепить к ПАО «НПО «Алмаз» для подготовки диссертации на 
соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности 05.13.01 
«Системный анализ, управление и обработка информации» (технические науки) 
Лаврова Андрея Михайловича с 01.09.2018 по 31.08.2021 года (договор о 
прикреплении № 17/4/1876 ОХД от 06.07.2018).



Научным руководителем Лаврова А.М. назначить Горбачева М.А, доктора 
технических наук.

3. Размещение приказа на официальном сайте организации в сети Интернет 
поручить ведущему методисту отдела 6/4 НОЦ № 6 Балуковой Н.А.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Г.П. Бендерский


